АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.04.2001 № 70

О  финансировании ежемесячной денежной компенсации сотрудникам милиции общественной безопасности и Государственной противопожарной службы,   содержащимся за счет средств городского  бюджета
Руководствуясь частью 2 Налогового кодекса Российской Федерации, ст.133 Федерального закона «О федеральном бюджете на 2001 год» № 150-ФЗ от 27.12.2000 г. и постановлением главы администрации Владимирской области от 19.02.01 г. № 91 «О финансировании ежемесячной денежной компенсации сотрудникам милиции общественной безопасности и Государственной противопожарной службы, содержащимся за счет средств областного бюджета»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Финансовому управлению администрации города (Савельев В.А.) осуществлять с 1 января 2001 года финансирование ежемесячной денежной компенсации сотрудникам милиции общественной безопасности и Государственной противопожарной службы, содержащимся за счет средств городского бюджета, в размере налога на доходы с физических лиц, уплачиваемого с денежного довольствия и других вознаграждений и выплат, получаемых ими в связи с исполнением служебных обязанностей, в пределах средств, предусмотренных городским бюджетом на 2001 год.

2. Управлению внутренних дел г. Владимира (Ганин А.С.) производить выплату ежемесячной денежной компенсации одновременно с выплатой денежного довольствия, других вознаграждений и выплат за счет средств, предусмотренных в городском бюджете на эти цели.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава администрации

	И.В.Шамов